
ZARZĄDZENIE  NR  98/2016 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  3 lutego 2016r. 

 
 

 
 

 w sprawie przekazania uprawnień Kierownikowi ośrodka pomocy społecznej do  
zaciągania  zobowiązań. 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2015, poz. 1515 ze zmianami) oraz § 3 ust. 2  uchwały Nr XIV/76/2015                       
z dnia 30 grudnia 2015.w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kotlin   
zarządzam co następuje : 
   
 

 § 1. Przekazuję Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej    w  Kotlinie 
Pani Ewie Kasołka  uprawnienia do zaciągania w roku 2016 zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i których płatności wykraczają poza rok budżetowy do łącznej 
kwoty 3.000,00 zł (trzy tysiące złotych). 
 
 
  
 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
 
 

                           Wójt  
 
                      /-/Mirosław Paterczyk 
 
 
 
 
 
 


